

# Verksamhetsberättelse för Pudelsgruppen Skaraborg 2023

## Styrelsen

Ordförande Gunilla Svensson  
Kassör Monica Jonsson  
Sekreterare Veronica Löfborg  
Ledamot Linda West  
Ledamot Anne-Mari Susi  
Suppleant Åsa Larsson

## Verksamheten

Det blev en lite tveksam inledning av året på grund av avhopp i styrelsen, men andra medlemmar anmälde sitt intresse och med samlade styrkor kunde vi under det gångna året bjuda in till ett antal evenemang och aktiviteter.

I april anordnades en dag med BPH för pudlarna i Skaraborg. I maj hade vi vår inofficiella utställning i Töreboda. Vi brukar ju vanligtvis ha en separat pudelspecial i samband med den, men då antalet anmälda blev något mindre än tidigare år, valde vi därför att avstå specialen. Det blev ändå en trevlig dag i vackert väder och ca 50 hundar deltog från 8 olika rasgrupper.

Vi bjöd in till en guidad vandring på Kinnekulle i början av juni när allt är som vackrast där, men anmälningar till detta blev alltför få och vi valde att ställa in evenemanget. Under hösten bjöd vi in till Nosework Summit och till kurs i Utställningsklippning/handling med Christer Ivarsson, men även till dessa blev det tyvärr för få deltagare för att vi skulle kunna genomföra dem.

I slutet av november anordnades vår traditionella adventspromenad i soliga minusgrader vid Vänerens strand i Mariestad. Den här dagen blev vi glatt överraskade då fler än väntat dök upp trots en kall och bister morgon och flera av dem var nya pudlar med hussar och mattar som vi inte hade träffat tidigare. De gick först en tipspromenad, sedan samlades vi runt eldstaden där vi bjöd på korv med bröd, samt glögg och pudelpepparkakor. Därefter avslutade vi med att byta julklappar med varandra.

Under året som gått har vi haft 5 protokollförda styrelsemöten, varav 1 konstituerande.

När vi ser tillbaka på 2023 får vi konstatera att deltagandet vid våra aktiviteter har varit betydligt lägre än tidigare, vilket såklart är väldigt tråkigt. Orsakerna till detta får vi försöka se över och förhoppningsvis nå ut till fler under kommande år. Nu är vi någon vecka in i 2024 och vi har nya planer för trevliga träffar och en mängd andra roliga pudelevenemang!

Mariestad  
9/1 2024

För Pudelgruppen Skaraborg  
Veronica Löfborg